Читање и внесување координати во сите квадранти
· Ученици погледнете го следното виде:
 https://www.youtube.com/watch?v=tgPz4atXYjg&feature=youtu.be&fbclid=IwAR0QlIkq-h_qouPjAuqWaPPIi-sk1SZYODHfdm9xsey8-unD2lxXw-jDqP4
· [bookmark: _GoBack]анализирајте како се внесуваат  точки во координатен систем
· решете ги задачите 1,2,3 и 4 на страна 150 од учебникот
